

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej, postępowanie DZPZ/333/324/2018

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. W formularzu cenowym (załącznik nr 2) jest informacja, iż filtry absolutne powinny być wykonane w ramie MDF, natomiast w formularzu parametrów wymaganych (załącznik nr 3) podają Państwo rama: blacha ocynkowana. Bardzo proszę o ujednoczenie informacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaferowania filtrów absolutnych wykonanych w ramie MDF.

2. Bardzo proszę o informację czy w przypadku filtrów kompaktowych poz. 46 i 47 (formularz cenowy – załącznik nr 2) akceptują Państwo wymiary filtrów:

- 592x592x292 mm
- 287x592x292 mm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że akceptuje wyżej wymienione rozmiary filtrów.

3. Bardzo proszę o podanie w filtrach kieszeniowych grubości ramy (20 mm czy 25 mm).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że grubość ramy filtra powinna wynosić 25 mm.

4. Bardzo proszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 09.01.2019r. do godz. 16.00.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 09.01.2019 r.

5. Pytanie: Proszę o weryfikację zapytania przetargowego:

- w „formularzu cenowym” opis ramki w filtrach absolutnych to wykonanie MDF

- w „formularzu parametrów wymaganych” podane jest wykonanie w ocynku

Proszę o sprostowanie w jakiej ramie mają być filtry absolutne

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że filtry absolutne powinny być wykonane w ramie z MDF.

6. Proszę o wyjaśnienie kilku niejasności dotyczących postępowania na dostawę filtrów do wentylacji.

W załączniku nr 2 (formularz cenowy) jest informacja o wymaganej ramie wykonanej z MDF w filtrach absolutnych, a w załączniku nr 3 (formularz parametrów wymaganych) filtry absolutne mają wymaganą ramę z blachy ocynkowanej. Jaka powinna być docelowa rama w filtrach absolutnych?

Dodatkowo w załączniku 3 do Zaproszenia (formularz parametrów wymaganych) w opisie parametrów dla filtrów kieszeniowych F5 jest wymagana klasa filtracji F9. Dodatkowo grubość włókny 1,2[mm] bardziej świadczy o klasie filtracji F7. Jaka ma być poprawna klasa filtracji?

W załączniku 3 w miejscu opisu filtrów kieszeniowych EU5,F5,F7 klasa filtracji jest F5 więc nie powinno być wymienionych filtrów F7, które posiadają inne parametry. Jeżeli to jest klasa filtracji F5 grubość włókniny 0,5-2[mm] powinna być w wielkościach 5-13[mm].

W opisie parametrów dla filtrów kieszeniowych EU4,EU7, ścięty EU4 dla klasy filtracji G4 jest również nie poprawnie wymieniona klasa EU7.

Proszę o pilne wyjaśnienie powyższych niejasności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

1. Filtry absolutne mają być wykonane w ramie z MDF.
2. Filtry kieszeniowe klasy F9. (pozycje 14-18 z załącznika nr 2.)
3. Jest to klasa filtracji F5 o grubości 8-10 [mm]
4. Parametry dla filtra F7 (EU7):
 1. Materiał: blacha stalowa ocynkowana, materiał filtrujący dodatkowo wzmocniony siatką z ocynkowań.
 2. Skuteczność filtracji: 85 %
 3. Klasa filtracji: EU7
 4. Początkowa różnica ciśnień: 20 - 75 Pa
 5. Końcowa różnica ciśnień: 350 - 400Pa
 6. Odporność na temperaturę: 80 – 100°C
 7. Palność: klasa F1 (wg DIN 53438) – trudnopalne
 8. Grubość włókniny 1 - 2 [mm]

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)